



Referat af semesterevalueringssmøde

- for uddannelser under studienævn for Efteruddannelse i Læring og Filosofi

Evaluering af Master i Procesledelse og Organisatorisk Forandring (PROF), 4. semester, Efterår 2023

Dato: 14. april 2023

Til stede: Semesterkoordinator for 4. semester Lone Hersted
Semesterkoordinator for 2. semester Jakob Nørlem
XX
Studienævnrepræsentant XX
Studiesekretær XX

Dagsorden:

1. Fastsættelse af dato for næste evalueringssmøde¹
2. Resultaterne af de studerendes spørgeskemabaserede semesterevaluering (SurveyXact spørgeskemaundersøgelsen)
3. Supplerende fra de studerendes mundtlige evalueringer i forbindelse med uddannelsesseminarer
4. Opfølgning på eventuelle punkter fra sidste semesterevaluering
5. Fremtidige udviklingsmuligheder på semestret
6. Eventuelt

	Noter	Opfølgningsansvar
1		
2	<p>Resultaterne af de studerendes spørgeskemabaserede semesterevaluering</p> <p>PROF 4. semester – v. koordinator Lone Hersted</p> <p>I alt har 5 valgt at deltage i undersøgelsen, 5 studerende har ikke besvaret undersøgelsen. 1 har besvaret delvist. De 5 fulde besvarelser giver en svarprocent på 45 %</p> <p>De fysiske og æstetiske forhold: Alle 6 svarer tilfredsstillende eller meget tilfredsstillende.</p> <p>Tilfredshed m. det psykiske studiemiljø: 5 responderer meget tilfredsstillende. 1 responderer middel. Yderligere kommentarer til det psykiske studiemiljø:</p>	<p>Koordinator vil fremover bede coaches tage aktiv kontakt til de studerende med henblik på at få en aftale i kalenderen.</p>

¹ I foråret skal møderne være afholdt mellem 7. marts og 30. april – i efteråret skal møderne være afholdt mellem 7. oktober og 30. november



	<ul style="list-style-type: none">• Koordinator gør en kæmpeforskel og skaber et trygt og udviklende miljø• Dejligt med et lille hold hvor man lærer hinanden rigtig godt at kende, og som meget trygt miljø at coache i• Gode rammer grundet god studievejleder <p>Følte sig velinformeret om semestrets aktiviteter: alle 6 er enige eller helt enige heri.</p> <p>Studieaktiviteternes tidsmæssige placering og udstrækning var planlagt hensigtsmæssigt: alle 6 er enige eller helt enige heri.</p> <p>Aktiviteterne på semestret understøttede arbejdet med mit Masterprojekt: alle 6 er enige eller helt enige heri.</p> <p>5 ud af 6 mener, at de var gode til at strukturere egen arbejdsindsats. 1 svarer hverken/eller.</p> <p>5 ud af 6 mener, at samarbejdet m. vejleder fungerede godt. 1 svarer hverken/eller.</p> <p>5 ud af 6 mener, at eksamensformen virkede hensigtsmæssig i forhold til semestrets faglige indhold. 1 svarer hverken/eller.</p> <p>4 ud af 6 mener, at uddannelsen i høj grad har levet op til forventningerne til en masteruddannelse. 2 ud af 6 svarer i nogen grad.</p> <p>Udbyttet af de individuelle coachingsamtaler er svingende (2 har ikke deltaget).</p> <p>1 ud af 6 har skiftet job undervejs i uddannelsesforløbet.</p> <p>2 ud af 6 udsigt til nyt job efter afslutning af mastergraden.</p> <p>2 ud af 6 forventer, at der vil ske ændringer i deres lønniveau på baggrund af mastergraden.</p> <p>Yderligere kommentarer: Dygtig koordinator, formidler og bølgebryder. Hun har været forberedt hver gang og har øje for udviklingspunkter, uden at tiden er løbet afsted.</p>	
3		
4		



5		
6		
7		

Mødereferat udarbejdet af XX, den XX